
 
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 
РЕШЕНИЕ  

 

от  26 февраля 2020 года  № 22 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 29 мая 2019 года № 63    

«Об утверждении персонального состава 

административной комиссии  

Шекснинского муниципального района»    

 

 

        В соответствии с законами области от 30.06.2002 № 804-ОЗ «Об 

административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской 

области» (с последующими изменениями), от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального  района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

       

      1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от  29 мая 2019 года № 63  «Об утверждении 

персонального состава административной комиссии Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

      в пункте 1 слова «Лысачек Ольга Васильевна»  заменить словами 

«Тихонова Татьяна Николаевна»;    

       ввести в состав административной комиссии Лебедева Андрея Сергеевича 

- заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД 

России по Шекснинскому району (по согласованию); 

       вывести из состава административной комиссии Башканова Андрея 

Викторовича- начальник Управления по мобилизационной подготовке, делам 

ГО, ЧС и безопасности администрации Шекснинского муниципального  

района; 

 



      2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после дня его  официального 

опубликования  в  газете «Звезда»  и  подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной   сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                                В.В. Кузнецов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


